

---

**Kvietimas NR. 2023-10-04**  
**23-10-04**

---

Savivaldybių administracijų švietimo ir kultūros padalinių vadovams  
Bendrojo ugdymo, profesinio mokymo ir kultūros įstaigų vadovams

### **DĖL XXVIII KVALIFIKACINIO CHOREOGRAFIJOS SEMINARO**

Šokio mokytojų asociacija ir Trakų švietimo centras **spalio 24 d. 10 val. Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų fakultete (Didlaukio 82, Vilnius)** organizuos XXVIII kvalifikacinį choreografijos metodinį-praktinį seminarą "Kompetencijos per šokį praktiškai", kvalifikacinės programos kodas AIKOS sistemoje 213003593. Jame kviečiami dalyvauti respublikos miestų, rajonų bendrojo ugdymo, profesinių mokymo mokyklų bei neformaliojo ugdymo šokio mokytojai ir pradinėjų klasių mokytojai, mokantys šokio.

8 akad. val. paskaitų ir pratybų, praktinių užsiėmimų seminaro tikslai ir numatomi rezultatai: stiprinti šokio mokytojų kompetencijas įgyvendinant atnaujintą bendrąją programą ir ugdyti šokio mokytojų įgūdžius integruojant šokio pamokas su kitais dalykais, pasidalinti gerąja darbo patirtimi, išmokti ir parengti skaitmeninių užduočių šokio pamokoms interaktyviose aplinkose.

Seminaro programa:

Julija Patašnik. "Izraelietiški šokiai", pristatymas/praktinis užsiėmimas.

Rasa Prokurotienė, Daiva Navickienė. "Ar priešas gali tapti draugu?", integruotų veiklų diena 1 kl.

Rasa Januškevičienė, Rasa Prokurotienė. "Vilnius - svetingas miestas", integruota IT ir šokio pamoka 3 kl.

Vaida Zacharevičienė. "Kūrybinės dirbtuvės" pagal atnaujintą Bendrąją šokio programą.

Arnoldas Riekumas. Pramoginis šokis pamokoje, praktinis užsiėmimas.

Registracija iki **spalio 23 d.** <https://shorturl.at/nBO13>

Seminaro dalyvio mokestis – 40 €.

Įstaigoms, apmokančioms dalyvio mokestį, bus išrašytos Trakų švietimo centro sąskaitos faktūros. Savarankiškai mokantys dalyvio mokestį turi sumokėti į Šokio mokytojų asociacijos sąskaitą LT09 2140 0300 0233 9610 iki spalio 24 d. imtinai. Daugiau informacijos apie seminarą yra Šokio mokytojų asociacijos svetainėje: <http://www.sokis.upc.smm.lt>

Šokio mokytojų asociacijos prezidentas



Arnoldas Riekumas